
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ze dne 5. 6. 2020, účinné od 11. 6.2020, na realizaci zakázky 
„Konzultační činnosti a technická asistence při správě dat ASPE pro úsek výstavby“

Číslo smlouvy: 05PT-001846 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 0793-20 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 125 0002.16985

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.......................................
.......................................
............................................
................................
................................
......................................
................................

KUBITA s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Palackého nám. 91/2, 621 00 Brno
26945584
CZ26945584
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 47240
společnost s ručením omezeným
................................... .............. ................................
........................ jednatel společnosti
.......................
.................................
................................
............................
......................................
................................

Stránka 1 z 4



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely Smlouvu na poskytování služeb, tj. „Konzultační činnosti a 
technická asistence při správě dat ASPE pro úsek výstavby“ (dále jen „Smlouva“).

Vzhledem k tomu, že se rozsah původně sjednaných služeb ve Smlouvě rozšířil jak 
rozsahem, tak i časovou náročností, tak se Smluvní strany dohodly na rozšíření původního rozsahu 
sjednaného v článcích III. Doba plnění a IV. Cena. Proto uzavírají tento Dodatek č. 1., kterým se 
mění Smlouva, a to takto:

III.
Doba plnění

1. Původní odst. 1 se mění takto:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do vyčerpání finančního limitu 
uvedeného v čl. IV odst. 1 Dodatku č. 1, (předpoklad do 24 měsíců) ode dne účinnosti 
tohoto Dodatku č. 1

IV.
Cena

1. Původní cena za poskytnuté služby uvedená v odstavci 1 se mění takto:
Základní smlouva Dodatek č. 1 Smlouva včetně 

Dodatku č. 1

Smluvní cena 1 740 000,00 253 750,00 1 993 750,00

DPH 365 400,00 53 287,50 418 687,50

Smluvní cena včetně 
DPH

2 105 400,00 307 037,50 2 412 437,50

2. Nová smluvní cena po uzavření Dodatku č. 1 tedy činí:
Cena bez DPH: 1 993 750,00 Kč
DPH: 418 687,50 Kč
Cena včetně DPH: 2 412 437,50 Kč

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Stránka 2 z 4



2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:
3.1. Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............ 
............

Digitálně podepsal 
......................... 
Datum: 2022.09.19 
12:25:56+02'00'

Stránka 3 z 4



R O ZP IS  C E N Y  S L U Ž E B Příloha č.1
Název stavby : Konzultační činnosti a technická asistence  

p ři správě dat A S P E  pro úsek výstavby
D o d a te k  č 1

Celkem Uzavřená smlouva Dodatek č. 1

P.č. Kód pol. Názevpoložky MJ množství jednotková celkem množství jednotková celkem m nožstvf jednotková celkem
0 1 2 3 4 5 6 4 5 6 4 5 6

............. W...........
001 Konzultační činnosti a technická asistence při 

správě dat ASPE pro úsek výstavby
01.001 Evidence a formální kontrola čerpání staveb, 

konzultační a technická činnost, operativní 
komunikace

01.002 Kontrola nabídkových rozpočtů hod
01.003 Archivace dokumentů, pravidelné měsíční potvrzení o 

shodě papírové dokumentace staveb a digitálních 
podkladů v datovém skladu

Celkem v Kč bez DPH 253 750,00
DPH 21% 53 287,50
Celkem v Kč včetně DPH H  ■ 307 037,50

Digitálně
Datum: 22.09.2022 11:26:22 +02:00 Stránka 4 z 4


